



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000057/21 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 50/2021

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.003.218	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL ESPESSURA 0,10	MT2	50	60,63	3.031,50
2	001.003.158	ANMNESE CLÍNICA PARA O TRATAMENTO DO TABAGI BLC SENDO: 25 QUESTIONÁRIOS CONTENDO 4 PÁGINAS CADA, TOTALIZANDO 100 FOLHAS POR BLOCO	BLC	130	18,20	2.366,00
3	001.003.235	ATESTADO MÉDICO BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	100	5,04	504,00
4	015.001.097	BLOCO DE COPIA DE CHEQUE BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	30	12,16	364,80
5	015.001.098	BPA-I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADO BLC BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	100	15,00	1.500,00
6	001.003.159	CAPA DE PROCESSO VERDE - 1/0 44 X 33CM 180G	Und	5.000	0,93	4.650,00
7	001.003.276	CARTÃO DA GESTANTE 1/1 FRENTE E VERSO 24X33 (BLC BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	300	2,32	696,00
8	015.001.013	CARTÃO DE FARMÁCIA 1/1 - 15X22CM - OFFSET 180G	UND	2.000	0,34	680,00
9	001.003.266	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO FRENTE E VERSO 15 X 22	Und	4.500	0,29	1.305,00
10	001.003.160	CARTÃO DE PSF FRENTE/VERSO - 1/1 - 10X15CM 180G	Und	5.000	0,18	900,00
11	001.003.090	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADOLESCENTE E ADULTO	Und	10.000	0,17	1.700,00
12	001.003.232	CARTÃO DO CEO (CENTRO DE ESPECIALIDADES ODO	Und	4.500	0,16	720,00
13	001.021.006	CONFECÇÃO DE BANNER 1,20X0,80CM - LONA 440G -	UND	40	62,83	2.513,20
14	001.021.093	CONFECÇÃO DE CARIMBOS S822 - AUTOTINTADO - CC	Und	50	37,14	1.857,00
15	001.000.095	CONFECÇÃO DE FAIXAS TAMANHO 3,00X0,70 - LONA 4	UND	60	92,13	5.527,80
16	001.003.130	CONFECÇÃO DE PAPEL OUTDOOR 3 X 9 - IMPRESSÃO	UND	5	500,00	2.500,00
17	001.003.267	CONTINUAÇÃO DE PRONTUÁRIO 1/1 - 24 X 33CM - 120(BLC	150	25,48	3.822,00
18	001.003.234	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 12X15 - 120G	BLC	100	15,84	1.584,00
19	001.003.094	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 260 X 360 MM 90G	UND	5.000	0,90	4.500,00
20	001.003.275	ENVELOPE PARDO DO PSF 260 X 360MM 90G	UNID	5.000	0,84	4.200,00
21	001.003.093	ENVELOPE PEQUENO PARDO - 250 X 180 MM.	UND	3.000	0,55	1.650,00
22	001.003.096	FICHA ACOMPANHAMENTO GESTANTE 1/1 24X33CM 11	BLC	150	11,61	1.741,50
23	026.001.515	FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA SIMPLIFICADA - FICHA/	BLC	300	14,20	4.260,00
24	001.003.206	FICHA CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO 1/1 - 24X16 - 180G	BLC	120	15,23	1.827,60
25	015.001.092	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E/OU	BLC	200	14,90	2.980,00
26	001.003.140	FICHA DE ENCAMINHAMENTO FPPI C/ DUAS VIAS CAR	BLC	120	15,15	1.818,00
27	001.003.100	FICHA DE NOTIFICAÇÃO - 24X16,5CM - 1/1 - OFFSET 12	BLC	70	13,00	910,00
28	015.001.025	FICHA PARA CADASTRO DO SISTEMA E SUS - 1/1 - FRE	BLC	1.500	15,98	23.970,00
29	015.001.027	FOLDERS A4 COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHÊ	UND	5.000	0,85	4.250,00
30	001.023.329	FOLDERS A4 P/B - FRENTE E VERSO	UND	4.000	0,67	2.680,00
31	001.003.162	GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA 1/0 - 24	BLC	800	15,46	12.368,00
32	001.003.163	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO AIH CARBONADO 02 V	BLC	300	20,15	6.045,00
33	001.003.148	LAUDO MEDICO/TECNICO PARA EMISSAO DE APAC C/	BLC	600	20,52	12.312,00
34	001.003.255	LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACABAMENT	MT2	50	60,88	3.044,00
35	015.001.103	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL - CENTRO DE ESPECIA	BLC	100	18,90	1.890,00
36	015.001.101	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL - CENTRO DE ESPECIA	BLC	100	15,05	1.505,00
37	015.001.100	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL - CENTRO DE ESPECIA	BLC	100	15,05	1.505,00
38	015.001.099	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL - CENTRO DE ESPECIA	BLC	100	15,05	1.505,00
39	015.001.102	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL - CENTRO DE ESPECIA	BLC	100	15,05	1.505,00
40	001.023.360	PANFLETOS 4/0 - 10X14CM - COLORIDO FRENTE	UND	5.000	0,42	2.100,00
41	001.003.164	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 33X33 CM (PAPEL KRAF	BLC	400	42,67	17.068,00
42	001.003.229	PLANILHA DE VACINAÇÃO BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	200	13,44	2.688,00
43	001.003.230	PLANILHA DE VACINAÇÃO PSF ADULTO BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	200	13,44	2.688,00
44	015.001.093	PRONTUÁRIO MEDICAMENTO FARMÁCIA - 1/1 24X33CM	BLC	150	22,79	3.418,50
45	001.003.088	PRONTUÁRIO MÉDICO - PSF 1/1 - 24X33 CM - OFFSET	BLC	300	22,71	6.813,00
46	015.001.023	PRONTUÁRIO MÉDICO AMBULATORIAL CENTRAL - 1/1	BLC	300	22,71	6.813,00



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **000057/21 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 50/2021**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
47	001.003.106	BLOCO COM 100 FOLHAS PRONTUÁRIO MÉDICO CAPS - 1/1 24X33CM 180G	BLC	50	26,33	1.316,50
48	001.003.236	BLOCO COM 100 FOLHAS PRONTUÁRIO ÚNICO ESTÁGIO SUPERVISIONADO C/ 3 BLC	BLC	100	14,76	1.476,00
49	001.003.108	RECEITUÁRIO AZUL 1/0 - 11X22CM - SUPERBOND AZUI BLC	BLC	800	4,87	3.896,00
50	001.003.109	RECEITUÁRIO ESPECIAL CARBONADO 20X30CM - 1/0 - BLC SENDO: 50 RECEITUÁRIO COM CÓPIA TOTALIZANDO 100 FOLHAS POR BLOCO	BLC	800	12,86	10.288,00
51	015.001.094	RECEITUÁRIO MÉDICO COMUM PSF (PSF MORADA DO BLC BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	3.000	6,50	19.500,00
52	001.003.166	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO 1/1 120G 3·BLC BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	100	14,48	1.448,00
53	015.001.095	REQUISICÃO DE EXAME ESPECIAL - 1/0 - 16,5X24CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	250	5,39	1.347,50
54	015.001.096	REQUISICÃO DE EXAME MÉDICO 1/0 - 16,5X24CM (TOE BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	3.000	5,28	15.840,00
55	001.003.114	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA - 1/1 FRENTE/VERSO - :BLC BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	150	14,19	2.128,50
56	001.003.231	REQUISICÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTO - 1/0 - 20·BLC BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	280	10,41	2.914,80
57	001.003.167	REQUISICÃO PARA EXAMES RADIOLÓGICOS BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	60	12,75	765,00
Total ->						R\$235.196,20